



RECEBEMOS DE R C B DOURADO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 302 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	R C B DOURADO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES Avenida Borges Leal, 2570 Aparecida - 68040-075 Santarem - PA - Fone: (93) 99129-4495	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 302 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 15240509286682000115550010000003026345046826 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 615240000157733 - 5/13/2024 5:33:25 PM
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152684743	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.286.682/0001-15

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL OFFICE SERVICE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA		16.887.298/0001-33	13/05/2024
ENDEREÇO Rua Joao Batista, 44B SALA B SN	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 67030-585	DATA DE ENTR./SAÍDA 13/05/2024
MUNICÍPIO Ananindeua	FONE/FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 153855460
		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 3862,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 3862,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
012	CAPACETE DE PROTECAO INDIVIDUAL	65061000	0102	5102	UN	10,000	20,00	200,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000007	AVENTAL EM NAPA	62105000	0102	5102	UN	10,000	35,00	350,00	0,00	0,00	0,00		0,00
001	CALCA PROFISSIONAL EM BRIM MODELO PIJAME	61046900	0102	5102	UN	20,000	60,00	1200,00	0,00	0,00	0,00		0,00
001	CALCA PROFISSIONAL EM BRIM MODELO PIJAME	61046900	0102	5102	UN	4,000	60,00	240,00	0,00	0,00	0,00		0,00
002	CAMISA EM POLIVISCOSE MODELO ROLE MANGA LONGA	61052000	0102	5102	UN	20,000	48,00	960,00	0,00	0,00	0,00		0,00
018	CAMISA MODELO ROLE, MANGA CURTA	61052000	0102	5102	UN	20,000	38,00	760,00	0,00	0,00	0,00		0,00
018	CAMISA MODELO ROLE, MANGA CURTA	61052000	0102	5102	UN	4,000	38,00	152,00	0,00	0,00	0,00		0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Razao Social: R C B DOURADO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES Chave Pix CNPJ: 09.286.682/0001-15/// Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. - Bansicredi // Agencia: 0818 // Conta: 86068-6 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------